1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ.

AVISO DE RETIFICAÇÃO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 089/2017
Processo Licitatório nº 115/2017
O Município de Araporã/MG, por intermédio de sua Pregoeira e respectiva Equipe de Apoio
designados pelo Decreto n.º 3069/2017, torna público aos interessados que o edital de
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n.º 089/2017, tipo MENOR PREÇO POR ITEM,
para contratação de empresa especializada em prestação de serviços de BORRACHARIA
em pneus de VEÍCULOS LEVES e PESADOS, MAQUINAS LEVES e PESADAS, nos
termos das solicitações de diversas secretarias do Município de Araporã/MG, foi
RETIFICADO passando a ter nova redação.
Diante das retificações do Edital fica PRORROGADA a data de abertura do certame para aos
18 de JULHO de 2017, às 09h00m, mantendo-se todas as demais disposições do edital.
Edital RETIFICADO e informações: Todas as informações e edital gratuito encontra-se a
disposição dos interessados junto a Sessão de Compras e Licitações, situada na Rua José Inácio
Ferreira, n.º 58, Centro, nesta cidade, em horário de atendimento, das 8h as 11h e das 12h30 as
17h30, pelo site oficial do município (www.arapora.mg.gov.br) ou pelo telefone 34-3284-9516.

    Araporã/MG, 30 de junho de 2017.

Ana Paula Martins Diniz

Pregoeira Oficial